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Protokół 
z XLVI  zwyczajnej sesji Rady Gminy  Liniewo 

odbytej w dniu 28 październik  2010r. 
w Sali GOKSiR w Liniewie 

 

 
Ad.1 
Sesję otworzył i przywitał zebranych Przewodniczący Rady Gminy  Pan Ludwik 

Szparkowski stwierdzając, że obrady są prawomocne, ponieważ  w sesji 
uczestniczy 14 radnych. 
 

Ponadto w sesji uczestniczyli sołtysi i zaproszeni goście. 

(Listy obecności w załączeniu do protokołu) 

 

 

Ad. 2 

Przewodniczący Rady Gminy Ludwik Szparkowski zapytał radnych czy wnoszą 
uwagi do przedstawionego porządku obrad sesji. 
 

Nikt nie zgłosił uwag do proponowanego porządku obrad. 
 
Radni jednogłośnie 14 głosami „za” przyjęli porządek obrad sesji, który brzmi 

następująco: 

Proponowany program sesji: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku dziennego. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Interpelacje i wnioski radnych. 

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) ogólnego i bezpłatnego udostępniania zespołu boisk w miejscowości Wysin, 

gmina Liniewo usytuowanych przy Szkole Podstawowej w Wysinie. 

6. Odpowiedzi na interpelacje radnych. 

7. Wolne głosy i wnioski. 

8. Zakończenie sesji. 
 

 
Ad. 3 
Przewodniczący Rady Gminy Ludwik Szparkowski zapytał radnych, czy wnoszą 

uwagi do protokołu z poprzedniej sesji. 
 

Radni nie wnieśli żadnych uwag do protokołu, więc przewodniczący zapytał kto 
jest za przyjęciem protokołu z poprzedniej sesji. 

 

Radni jednogłośnie 15 głosami „za” przyjęli protokół z poprzedniej sesji. 
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Ad. 4 

Interpelacje i wnioski radnych: 
 
Grzegorz Michnowski – już kiedyś zgłaszałem o pomalowanie przybudówki w 

przedszkolu w Liniewie. Trzeba kupić puszkę farby i niech jakiś pracownik komunalny 

to pomaluje to zaraz inaczej tam będzie wyglądać. 

 

Jerzy Czapiewski – chciałbym podziękować za chodnik, który jest już wykonany. 

Budowa boiska już jest w toku. 

 

Benedykt Knitter – dowiedziałem się, że w Sobączu z kranów leci brudna woda. 

 
 
Ad. 5 

Podjęcie uchwał w sprawie: 
 

a) ogólnego i bezpłatnego udostępniania zespołu boisk w miejscowości Wysin, gmina 

Liniewo usytuowanych przy Szkole Podstawowej w Wysinie 

 

Sekretarz – złożyliśmy wniosek do PROW  na przebudowę boisk w Wysinie. 18 

października wpłynęło pismo z Urzędu Marszałkowskiego, że wniosek wymaga 

uzupełnienia o uchwalę intencyjną Rady Gminy Liniewo w sprawie udostępnienia 

zespołu boisk mieszkańcom. Taka uchwala musi być uchwalona w terminie 14 

dniowym, zwróciliśmy się do Pana Przewodniczącego z prośbą o zwołanie sesji. 

 

Wójt – prośba, aby podjąć te uchwałę jednogłośnie. Będzie to już trzecie boisko w 

gminie po Liniewie i Głodowie. Teraz jest okazja, aby wyciągnąć pieniądze z unii na 

następne. 
 

Radni nie wnieśli uwag ani zapytań do przedstawionego projektu uchwały. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogdan Karczyński odczytał uchwałę. 
Przewodniczący Rady Gminy Ludwik Szparkowski zapytał radnych kto jest za 

podjęciem uchwały. 
 
Radni  14  głosami „za”  podjęli uchwałę. 
(uchwała jako załącznik do protokołu) 
 

 

Ad. 6 

Odpowiedzi na interpelacje radnych 
 

Wójt – jak będzie chwila wymalujemy przybudówkę przy przedszkolu. 

 

Krystian Breski – pękła wczoraj główna magistrala i jesteśmy w trakcie płukania sieci, 

także taki stan rzeczy może potrwać jeszcze dzień lub dwa. 
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Ad. 7 

Wolne głosy i wnioski 
 
Zdzisław Bela – czy firma KROS informuje urząd o zamknięciu hydrantu? Ostatnio 

przyjechał pan z tej firmy i rano zamknął wodę mieszkańcom Iłownicy do godz. 16. 

 

Krystian Breski – nie zostaliśmy o tej sytuacji poformowani, jeśli na przyszłość to 

powtórzy to proszę o zgłoszenie tego nam. 

Jerzy Bałachowski – chciałbym pogratulować Radnemu Wiesławowi Szarmachowi za 

otrzymanie złotego medalu prezydenta PR i Panu Wójtowi za brązowy medal. 

 

Ludwik Szparkowski – rozpoczyna się kampania wyborcza z mojej strony jest prośba, 

aby ta kampania była spokojna wyważona, bo ona skończy się za miesiąc a my będziemy 

dalej ze sobą żyć. I zróbmy to tak, aby potem móc spojrzeć sobie w oczy. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad sesję zakończono o godzinie 10.00 

 
 

  Protokołowała                                                                           Zatwierdzam 
Michalina Zielińska                                                                                                                                                  
                                                                                                 Ludwik Szparkowski 
                                                                                          Przewodniczący Rady Gminy  

 

 

 

 
 

 

 
 


